a Nabyvatel nabývá od Převodce Předmět převodu v takovém jeho aktuálním stavu.

Převodce převádí Nabyvateli a Nabyvatel od Převodce nabývá Předmět převodu

do vlastnictví, včetně veškerých jeho součástí, a to za vzájemně dohodnutou celkovou

konečnou cenu ve Výši 35000,— K6 (slovy: třicet pět tisíc korun českých), plus DPH

v zákonné výši (dále jen "Cena"), přičemž z takové Ceny připadá 5000,— K6 na Stavbu

1, 15.000; K6 na Stavbu 2, 10.000,- K6 na Stavbu 3 a 5.000,- K6 na Stavbu 4.

Převodce zašle Nabyvateli řádný daňový doklad (fakturu) k úhradě Ceny do patnácti